

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100239
Kundennr.: 58007
Datum: 2. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100258 vom 02.11.2021; Ihre Referenznr.: 22 300005;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	14,43	72,15
4	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,32	32,00
5	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,34	1,36
6	80530		BÜNTE Bremsseil 530/726 mm BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	4	Stück	7,25	29,00
7	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,48	9,92
8	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	3	Stück	7,82	23,46

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100239

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40135		Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,68 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	39,22	78,44
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg				
10	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							256,23
19% MwSt.							48,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							304,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100239 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,250

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
 Neumarkt
 Hans-Dehn-Str. 7
 92318 Neumarkt
 Deutschland